Lighting Catalogue
Philips
Lampes
Lampes économiques (CFL-I)
Genie 11 W E27
Lampes » Lampes économiques (CFL-I) » Stick »
80 % d’économie d’énergie par rapport à une lampe
à incandescence

122
4
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commandeTemp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
26358200 MASTER PLE-C 8W/827 E27 230-240V 1CT/6 PLE8WE27 2700 432 A 6 BM 14,45 1
26368100 MASTER PLE-C 11W/827 E27 230-240V 1CT/6 PLE11WE27 2700 600 A 6 BM 14,45 2
75142310 MASTER PLE-R 15W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE15WE27 2700 890 A 6 BM 16,50 3
75143010 MASTER PLE-R 20W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE20WE27 2700 1220 A 6 BM 16,50 4
75144710 MASTER PLE-R 23W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE23WE27 2700 1485 A 6 BM 16,50 5
54385110 MASTER PLE-R 27W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE27WE27 2700 1820 A 6 BM 16,50 6
65999610 MASTER PLE-R 33W/827 E27 220-240V 1CT/6 PLE33WE27 2700 2250 A 6 BM 16,50 7
21035410 MASTER PLE-R 33W/865 E27 220-240V 1CT/6 PLE33W865E27 6500 2160 A 6 BM 16,50
123
5
PL E Polar Dimensions en mm.
Lampes » Lampes économiques (CFL-I) » Bulb shape »

Max
1 158 51 48
2 143 51 48
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
66003910 MASTER PL-E Polar 20W/827 E27 1CH/6 PLEPOLAR20WE27 2700 1200 A 6 BM 20,35 2
66005310 MASTER PL-E Polar 23W/827 E27 1CH/6 PLEPOLAR23WE27 2700 1485 A 6 BM 20,35 1
124
6
Softone Globe Ø 120mm 16W E27 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes économiques (CFL-I) » Bulb shape »

Informations de commande
E14E14
E27E27
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
11716200 Tornado T2 8W WW E14 220-240V 1PF/6 TORN10Y8WE14 2700 505 A 6 BS 7,45 5
11724700 Tornado T2 12W WW E14 220-240V 1PF/6 TORN10Y12WE14 2700 741 A 6 BS 7,45 6
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
11682000 Tornado T2 5W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN10Y5WE27 2700 270 A 6 BS 7,45 1
11708700 Tornado T2 8W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN10Y8WE27 2700 505 A 6 BS 7,45 4
11698100 Tornado T2 12W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN10Y12WE27 2700 741 A 6 BS 7,45 3
92578400 Tornado T2 15W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN10Y15WE27 2700 970 A 6 BS 8,10 7
40517900 Tornado T2 20W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN10Y20WE27 2700 1320 A 6 BS 8,10 8
92594400 Tornado T2 23W WW E27 220-240V 1PF/6 TORN10Y23WE27 2700 1570 A 6 BS 8,10 9
128
10